sim; 

• di imputare la spesa inerente la presente procedura sul capitolo 1671 pg 17 di questa 

Amministrazione; 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2017-12-27;205

• di definire il quadro economico del presente ordine in € 845,40 (euro 

ottocentoquarantacinque/40) oltre iva di legge pari ad € 185.99 (euro centottantacinque,99) oltre 

incentivi per funzioni tecniche pari ad € 16.91 (euro sedici/91), con imputazione di spesa in 

termini di competenza e cassa sul capitolo di competenza 1671 p.g. 17, del bilancio passivo del 

Ministero della Giustizia da ripartire negli esercizi finanziari 2024-2026;